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Torri, Stefano <s.tori@aci.it> 17 novembre 2017 12:53
A: Olbia Tempio Unita’ Temitoriale ACI <unita.territoriale.aci.olbiatempio@aci.it>, Rovigo Unita' Territoriale ACI
<unita.territoriale. aci.rovigo@aci.it>, Padova Unita' Temitoriale ACI <unita.territoriale.aci. padova@aci.it>

Cc: Lorena Lorusso <l.lorusso@aci.it>, Antonella Cafasso <a.cafasso@aci.it>, "Gazzetta, Katiuscia"
<k.gazzetta@aci.it>, Lorenzo Valenzano <l.valenzano@aci.it>

Buongiorno, abbiamo ricevuto da Hera Comm il presente soflecito di pagamento per tre fatture.
Queste song riferite a diversi POD/UT, cosi come di sequito indicato:

Nr. ft. 411707635511 di €624.02: Olbia Tempio
411707971413 di € 369.98: Rovigo
411707971412 di € 513.35: Padova

Da contatti telefonici intercorsi con il numero verde Hera (Servizio Salvaguardia), sembrerebbe
che it scllecito sia stato determinato dal fatto che non dispongono di informazioni sufficienti
alla corretta emissione delle fatture in formato elettronico. Per tale motivo, si chiede
cortesemente a ciascun Ufficio di comunicare al fornitore, tramite mail all'indirizzo
clienti.business@guppobhera.it, i sequenti dati;

Codice cliente Aci: 1001409199 (uguale per tutti)

Codice POD

Codice Univoco Ufficio

CIG (da richiedere preventivamente traminte procedura ANAC)

Nel rimanere a disposizione per eventuali chiarimenti, si porgono cordiali saluti.
Stefano Torri

AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA

UFFICIO AMMINISTRAZIONE E BILANCIO

via Marsaia, 8

00185 Roma

tel.06 49982245 fax 06 49982597

e-mail : s.tori@aci.it
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Unita’ Territoriale ACI, Olbia Tempio <unita.territoriale.aci.olbiatempio@aci.it> 20 novembre 2017 10:51
A: Paita Alessandro <a.paita@aci.it>
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Unita’ Territoriale ACI, Olbia Tempio <unita.territoriale.aci.olbiatempio@aci.it> 29 novembre 2017 14:55
A: clienti.business@gruppohera.it
Cc: Stefanc Torri <s.tomi@aci.it>

Buongiomo,

come da indicazioni ricewite dal Dott. Torri dell'Ufficio Amministrazione e Bilancio dell'A.C.1., si inviano i dati
richiesti riguardanti lemissione della fattura Nr, 411707635511 di €624.02 per I'Ufficio di Olbia
Tempio:

Codice cliente Aci 1001409199
Codice POD ITOD1E98764584
Codice Univoco Ufficio 4QBOM4

ClG 2722109108

Cordiali saluti.
Per la segreteria, |.farris
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